Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Четвертого созыва

Решение

13.06.2018 г.
                                                                                                       № 46
с. Новый Васюган

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет Нововасюганского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».

2. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 14.11.2014 № 109 «О внесении изменений в решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».
3. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 24.03.2015 № 133 «О внесении изменений в решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».
4. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 10.06.2016 № 188 «О внесении изменений в решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».
5. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 01.03.2017 № 214 «О внесении изменений в решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».
6. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 28.02.2018 № 27 «О внесении изменений в решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».
7. Признать утратившим силу решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 28.04.2018 № 33 «О внесении изменений в решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию расходов, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)».
8. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов  Совета Нововасюганского сельского поселения